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PERLTK 02.03.2021 § 23
Hoito- ja kuntoutumispalvelujen johtaja Sirpa Ellala, kotihoidon ja asumispalvelujen päällikkö Marita
Pitkänen

Pirkanmaalla on käynnissä RAI-yhteistyöhanke 2020-2021, jo hon
osallistuvat kaikki Pirkanmaan kunnat. Tampere toimii emän tä kun ta-
na. Hankkeen tavoitteena on, että RAI on käy tös sä koko
Pirkanmaalla ikäihmisten palveluissa toi min ta ky vyn arvioinnin
työkaluna sekä tiedolla johtamisen mah dol lis ta ja na. Yhteistyön
tavoitteena on, että hyvät käytännöt RAI-kun ti en kesken jaetaan
vertaiskehittämisen teemalla. 

STM on myöntänyt hankkeelle KOMAS (kohti maa kun nal lis ta sotea)
rahoituksen 1.7.2020 – 31.12.2021. Hankkeessa työs ken te lee yksi
kokoaikainen projektisuunnittelija.

RAI-yhteistyöhankkeessa toimintaa kehitetään hyödyntäen mo niam-
ma til li sia työryhmiä, joissa on osallistujia kaikista Pir kan maan
kunnista. Yksi työryhmä on päivittänyt Pir kan maan
Ikäneuvo-hankkeen aikana laadittuja kotihoidon kri tee rei tä.

Uudet kotihoidon myöntämisen perusteet sisältävät tietoa ko ti hoi don
tarkoituksesta, sanallista selitystä asiakkaan edel ly tyk sis tä
kotihoidon myöntämiselle ja RAI-mittarien an ta maa tarkempaa
rajausta. Uudet kotihoidon myöntämisen pe rus teet tulevat
asiakasohjaajien työkaluksi, kun he pal ve lu tar peen arvioinnin
yhteydessä myöntävät palveluja tai oh jaa vat asiakasta muiden
palvelujen piiriin.

Uusia kotihoidon myöntämisen perusteita voidaan hyö dyn tää myös
palvelujen jatkamista tai päättämistä arvioitaessa.

RAI-toimintakykyarvioinnin mittareista kotihoidon myön tä mi sen
perusteissa huomioidaan Maple (palvelutarveluokka), ADLH
(arkisuoriutuminen, perustoiminnot), IADLCH (ar kisuoriu tu mi nen,
välinetoiminnot) ja CPS (kognitiomittari).

Ylöjärvellä on jo usean vuoden ajan ollut käytössä ko ti hoi don
myöntämisen pe rus teis sa arvioinnin työkaluna RAI-toi min ta ky ky ar vi-
oin nin mittarit. Nyt Ylöjärven kotihoidon myön tä mi sen perusteet on
päivitetty pohjautuen Pirkanmaan yh tei siin kotihoidon myöntämisen
perusteisiin. Päivitetyt ko ti hoi don myöntämisen perusteet otetaan
käyttöön 1.4.2021 al kaen.
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Lisätiedot hoito- ja kuntoutumispalvelujen johtaja Sirpa Ellala, puh 050 232
091, kotihoidon ja asumispalvelujen päällikkö Marita Pit kä nen puh.
044 4860738, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa:
Perusturvalautakunta päättää ottaa käyttöön liit tees sä esi te tyt
kotihoidon myöntämisen perusteet Ylöjärvellä uusilla asiak kail la
1.4.2021 alkaen ja niitä sovelletaan jatkossa pal ve lu- ja hoi to suun-
ni tel mia tarkistettaessa.

Päätös  Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin.
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